
9ème Rallye National de Haute Provence V.H.R.S.
Classements après ES8 Valensole (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

315 BRULANT Nadine/FINE Christian ♥ MAZDA 323 TURBO RH I 1 1 1 48,0 3 3 4 4,0 3,0 1,0

321 SEGUIER Claude/SEGUIER Monique TALBOT SAMBA RH B 2 2 2 50,0 2,0 2,0 5 5 7 10,0 9,0 0,0

312 GIRIBALDI Jean-Marie/LOPEZ Gérard ALPINE A 110 RH I 3 3 3 65,0 17,0 15,0 5 5 7 10,0 9,0 1,0

301 ZANOTTI Bernard/GASTALDI Guy ALFA ROMEO GIULIA RH H 4 4 4 81,0 33,0 16,0 1 1 1 1,0

317 TARBOURIECH Philippe/ROUSSET Xavier OPEL KADETT GTE RH I 5 5 5 86,0 38,0 5,0 3 3 4 4,0 3,0 0,0

306 BARTON Philippe/BARTON Axelle FORD FIESTA Gr 2 RH H 6 6 6 93,0 45,0 7,0 2 2 2 3,0 2,0 2,0

319 NOUET Patrick/GARCIA Marie Laure PEUGEOT 205 GTI 1900 RH I 7 7 7 98,0 50,0 5,0 4 4 6 9,0 8,0 5,0

308 RIERA Robert/COULANGE Thierry PEUGEOT 205 GTI 19 RH H 8 8 8 242,0 194,0 144,0 2 2 2 3,0 2,0 0,0

320 GAILLARD Jean-Claude/AVISSE Marie-Eve... PEUGEOT 205 GTI RH I 9 9 9 556,0 508,0 314,0 6 6 9 29,0 28,0 19,0

314 ARMANDO Jean-Louis/HAUTE Jean-Daniel LANCIA FULVIA RALLYE RH I 10 10 10 796,0 748,0 240,0 7 7 10 62,0 61,0 33,0

310 RISSO Daniel/DI PAOLO Patrice RENAULT 4L RH H 11 11 11 849,0 801,0 53,0 9 9 12 75,0 74,0 2,0

307 AYMES Claude/AYMES Aurélie VOLKSWAGEN GOLF GTI RH H 12 12 12 944,0 896,0 95,0 10 10 13 97,0 96,0 22,0

311 CARMAGNOLLE Jean-Michel/CARMAGNOLLE L... RENAULT 4L RH H 13 13 13 1247,0 1199,0 303,0 11 11 14 170,0 169,0 73,0

309 STAÏANO René/FABREGUE Régis CITROËN AX GTI RH H 14 14 14 1347,0 1299,0 100,0 8 8 11 73,0 72,0 11,0

305 NOUE Jean-Marc/PARFAIT Paul Olivier BMW 325 IS COUPE RH H 15 15 15 1588,0 1540,0 241,0 12 12 15 183,0 182,0 13,0

316 MANFIOTTO Nicolas/CAULAVIER Bruno B.M.W. 325 I E30 RH I 16 16 16 2655,0 2607,0 60,0 13 13 16 294,0 293,0 111,0

16 classés
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